L’attività dovrà essere calendarizzata tenendo conto degli impegni scolastici di partecipanti e 

concordata con l’istituto ed il docente tutor designato per questo laboratorio. 

Art. 5 

(Corrispettivo e modalità di remunerazione) 

1. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 2370,00 (Euro 

duemilatrecentosettanta/00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro 

onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto 

dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot.